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Cordial saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

ANEXOS: 1 

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom



Señor 

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA  

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

DEMANDADO: CLAUDIA PATRICIA URUENA NARVAEZ 

RADICADO: 63001400300420170064700 

REF: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordena seguir 

adelante con la ejecución.  

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 

 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7071 -
41917837

16-05-
2017

31-
05-
2017

22.33 33.40 0.0790 $8,275,154 $8,275,154 16 $104,572 $104,572 $0 $8,379,726

01-06-
2017

30-
06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $8,275,154 30 $196,072 $300,644 $0 $8,575,798

01-07-
2017

31-
07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $8,275,154 31 $199,836 $500,481 $0 $8,775,635

01-08-
2017

31-
08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $8,275,154 31 $199,836 $700,317 $0 $8,975,471

01-09-
2017

30-
09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $8,275,154 30 $189,540 $889,857 $0 $9,165,011

01-10-
2017

31-
10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $8,275,154 31 $193,220 $1,083,077 $0 $9,358,231

01-11-
2017

30-
11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $8,275,154 30 $185,513 $1,268,589 $0 $9,543,743

01-12-
2017

31-
12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $8,275,154 31 $190,170 $1,458,759 $0 $9,733,913

01-01-
2018

31-
01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $8,275,154 31 $189,526 $1,648,285 $0 $9,923,439

01-02-
2018

28-
02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $8,275,154 28 $173,508 $1,821,793 $0 $10,096,947

01-03-
2018

31-
03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $8,275,154 31 $189,445 $2,011,238 $0 $10,286,392

01-04-
2018

30-
04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $8,275,154 30 $181,774 $2,193,012 $0 $10,468,166

01-05-
2018

31-
05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $8,275,154 31 $187,510 $2,380,522 $0 $10,655,676

Contraparte
Claudia Patricia Uruena
Narvaez | 41917837

Radicado
6300140030042017006470
0

Liquidando Hasta
12-05-2021

Capital

$8,275,154

Intereses

$8,434,388

Costas

$940,500

Total

$17,650,042



01-06-
2018

30-
06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $8,275,154 30 $180,210 $2,560,732 $0 $10,835,886

01-07-
2018

31-
07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $8,275,154 31 $184,192 $2,744,924 $0 $11,020,078

01-08-
2018

31-
08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $8,275,154 31 $183,461 $2,928,385 $0 $11,203,539

01-09-
2018

30-
09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $8,275,154 30 $176,521 $3,104,906 $0 $11,380,060

01-10-
2018

31-
10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $8,275,154 31 $180,939 $3,285,845 $0 $11,560,999

01-11-
2018

30-
11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $8,275,154 30 $173,998 $3,459,843 $0 $11,734,997

01-12-
2018

31-
12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $8,275,154 31 $179,062 $3,638,905 $0 $11,914,059

01-01-
2019

31-
01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $8,275,154 31 $177,098 $3,816,004 $0 $12,091,158

01-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $8,275,154 28 $163,944 $3,979,948 $0 $12,255,102

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $8,275,154 31 $178,817 $4,158,765 $0 $12,433,919

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $8,275,154 30 $172,653 $4,331,418 $0 $12,606,572

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $8,275,154 31 $178,572 $4,509,990 $0 $12,785,144

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $8,275,154 30 $172,495 $4,682,485 $0 $12,957,639

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $8,275,154 31 $178,081 $4,860,566 $0 $13,135,720

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $8,275,154 31 $178,408 $5,038,974 $0 $13,314,128

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $8,275,154 30 $172,653 $5,211,627 $0 $13,486,781

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $8,275,154 31 $176,607 $5,388,234 $0 $13,663,388

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes



01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $8,275,154 30 $170,354 $5,558,588 $0 $13,833,742

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $8,275,154 31 $175,047 $5,733,635 $0 $14,008,789

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $8,275,154 31 $173,895 $5,907,530 $0 $14,182,684

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $8,275,154 29 $164,906 $6,072,436 $0 $14,347,590

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $8,275,154 31 $175,375 $6,247,811 $0 $14,522,965

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $8,275,154 30 $167,648 $6,415,459 $0 $14,690,613

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $8,275,154 31 $169,105 $6,584,564 $0 $14,859,718

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $8,275,154 30 $163,088 $6,747,652 $0 $15,022,806

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $8,275,154 31 $168,524 $6,916,176 $0 $15,191,330

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $8,275,154 31 $169,933 $7,086,109 $0 $15,361,263

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $8,275,154 30 $164,932 $7,251,041 $0 $15,526,195

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $8,275,154 31 $168,275 $7,419,316 $0 $15,694,470

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $8,275,154 30 $160,837 $7,580,152 $0 $15,855,306

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $8,275,154 31 $163,028 $7,743,181 $0 $16,018,335

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $8,275,154 31 $161,857 $7,905,038 $0 $16,180,192

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $8,275,154 28 $147,855 $8,052,893 $0 $16,328,047

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $8,275,154 31 $162,610 $8,215,503 $0 $16,490,657
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7585

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $8,275,154 30 $156,555 $8,372,058 $0 $16,647,212

01-05-
2021

12-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $8,275,154 12 $62,330 $8,434,388 $0 $16,709,542
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Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo
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